
单位：万元

项    目 2015年完成数 增减 增减%

散装水泥专项资金收入 1,368 -338 -24.71

新型墙体材料专项基金收入 2,209 -319 -14.44

政府住房基金收入 6,532 -6,532 -100.00

城市公用事业附加收入 5,235 -325 -6.21

国有土地收益基金收入 18,566 16,524 89.00

农业土地开发资金收入 2,737 -817 -29.85

国有土地使用权出让金收入 283,611 120,139 42.36

彩票公益金收入 3,842 -332 -8.64

城市基础设施配套费收入 13,228 -2,308 -17.45

水土保持补偿费收入 630 -630 -100.00

污水处理费收入 2,821 469 16.63

其他政府性基金收入 6,815 -725 -10.64

本年基金收入小计 347,594 124,806 35.91

加：地方政府专项债务转贷收入

    基金补助收入

    基金上年结余收入

    调入资金

政府性基金收入总计

项    目
2015年年初代编

预算数
2016年代编预

算数
其中：上级
补助支出

增减 增减%

社会保障和就业支出 10,637 10,637

城乡社区支出 621,100 392,990 -228,110 -36.73

农林水支出 730 7,579 7,579 -730 -100.00

交通运输支出

资源勘探信息等支出 1,440 1,250 -190 -13.19

商业服务业等支出

其他支出 9,230 17,684 8,454 91.59

债务付息支出

债务发行费用支出

本年基金支出小计 632,500 430,140 18,216 -220,576 -34.87

加：债务还本支出

    基金上解支出

    调出资金 67,540

    基金年终结余 115,004

政府性基金支出总计 612,684

2016年三明市政府性基金收支预算表

2016年代编预算数

1,030

1,890

403,750

3,510

10,920

4,910

35,090

1,920

612,684

3,290

6,090

472,400

122,068

18,216


