2016年三明市政府性基金收支预算表

单位: 万元

					单位:万元
项目	2015年完成数	2016年代编预算数		增减	增减%
散装水泥专项资金收入	1,368	1,030		-338	-24.71
新型墙体材料专项基金收入	2,209	1,890		-319	-14.44
政府住房基金收入	6,532			-6,532	-100.00
城市公用事业附加收入	5,235	4,910		-325	-6.21
国有土地收益基金收入	18,566	35,090		16,524	89.00
农业土地开发资金收入	2,737	1,920		-817	-29.85
国有土地使用权出让金收入	283,611	403,750		120,139	42.36
彩票公益金收入	3,842	3,510		-332	-8.64
城市基础设施配套费收入	13,228	10,920		-2,308	-17.45
水土保持补偿费收入	630			-630	-100.00
污水处理费收入	2,821	3,290		469	16.63
其他政府性基金收入	6,815	6,090		-725	-10.64
本年基金收入小计	347,594	472,400		124,806	35.91
加: 地方政府专项债务转贷收入					
基金补助收入		18,216			
基金上年结余收入		122,068			
调入资金					
政府性基金收入总计		612,684			
项 目	2015年年初代编 预算数	2016年代编预 算数	其中:上级 补助支出	增减	增减%
社会保障和就业支出		10,637	10,637		
城乡社区支出	621,100	392,990		-228,110	-36.73
农林水支出	730	7,579	7,579	-730	-100.00
交通运输支出					
资源勘探信息等支出	1,440	1,250		-190	-13.19
商业服务业等支出					
其他支出	9,230	17,684		8,454	91.59
债务付息支出					
债务发行费用支出					
本年基金支出小计	632,500	430,140	18,216	-220,576	-34.87
加:债务还本支出					
基金上解支出					
调出资金		67,540			
基金年终结余		115,004			
政府性基金支出总计		612,684			